
LIGHTING STAND

LIGHTING STAND

LED Sign Series 3130 LED Sign Series

L E D
S I G N
S E R I E S

484

G-3014

G-3013

1,
25

0

555 555

475.6 170

170475.6

1,
26

0

90
0

1,
50

0

1,
14

0

560 560

面板サイズ

アジャスター付き
ベースフレーム

ご希望のデザインでの作成も承っております。

※詳細につきましてはお問い合わせください。

VARIATION
484
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L E D 内 照 式スタンドサイン
商 品 コ ー ド G - 3 0 1 4 　（シルバー / ブラック）
サ イ ズ W 5 5 5 × H 1 , 5 0 0 × D 5 6 0 ㎜
重 　 量 1 9 . 6 K g （水 満 量 時 4 3 . 6 k g）　
材 　 質 本 体フレーム_ スチール

水タンク_ ポリエチレン樹 脂
面 板 _ アクリル板

照 　 明 L E D 蛍 光 灯 4 0 W ×２本 　 約 4 0 W
そ の 他 コ ード５ｍ 付

ウォーターウェイト（2 4 ℓ）
表 示 面 両 面

希望小売価格：本体	 ¥192,000/台（税込¥211,200/台）

L E D 内 照 式スタンドサイン
商 品 コ ー ド G - 3 0 1 3 　（シルバー / ブラック）
サ イ ズ W 5 5 5 × H 1 , 1 4 0 × D 5 6 0 ㎜
重 　 量 1 7 K g （水 満 量 時 4 1 k g）　
材 　 質 本 体フレーム_ スチール

水タンク_ ポリエチレン樹 脂
面 板 _ アクリル板

照 　 明 L E D 蛍 光 灯 3 2 W ×２本 　 約 3 0 W
そ の 他 コ ード５ｍ 付

ウォーターウェイト（2 4 ℓ）
表 示 面 両 面

希望小売価格：本体	 ¥160,000/台（税込¥176,000/台）

led lighting stand
S T A N D  S I G N  S E R I E S

屋 外 屋 内 L E D 内 照 防 水両 面

ウォーターウェイト付き！
スマートでバランスの
良いデザイン！

ウォーターウェイト




